2018年4月吉日

川崎市第４種登録チーム代表者 各位

特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会

技術委員長  鈴木 祐史

第4種委員長  芝原 輝夫

市トレセン活動費及びウェアについて

春暖の侯、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は当協会のジュニアトレセン事業に対し、ご理解とご協力を賜り、誠に有難う御座います。

さて、標題の件につきまして、お知らせいたします。

１．活動費について

少年・少女共に、下記の通り活動費として参加選手より受益者負担をお願いしております。対象選手及び保護者へ直接お知らせし、指定口座にお

振込みいただき徴収しております。

年間

追加招集

フロンターレカップ Match Day #1 Match Day #2

少年 U-11 6,000円（9月より） ― 4,000円 2,000円

少年 U-12 10,000円（4月より） 8,000円 ― ―

少女 8,000円 4,000円（招集時期によって別途調整）

２．ウェアについて

 少年・少女共に、参加選手には当協会オフィシャルサプライヤーであるプーマジャパン㈱製ウェアのご購入をお願いしております。ウェアは、

通常の練習会や大会参加の際に着用していただきます。尚、注文方法（web注文）やお振込みにつきましては、対象選手及び保護者へ直接お知らせ

して取り纏めております。

少年は4月18日(水)より、少女は4月1日（日）より活動を開始いたします。昨年度以上に充実した活動を提供出来るように努めて参りたいと思い

ますので、引き続きご理解とご協力の程、宜しくお願いいたします。

以上

FP

プラクティスシャツ ゲームパンツ ストッキング（白） ストッキング（紺）

サイズ 金額 サイズ 金額 サイズ 金額 サイズ 金額

140～160 4,600円 140～160 2,900円 19-21/22-24 1,150円 19-21/22-24 1,150円

S～3XL 4,900円 S～3XL 3,200円 25-27/28-30 1,250円 25-27/28-30 1,250円

GK

プラクティスシャツ ゲームパンツ ストッキング（黒）

サイズ 金額 サイズ 金額 サイズ 金額

140/160 5,900円 140～160 3,700円 19-21/22-24   950円

S～3XL 6,200円 S～3XL 3,850円 25-27/28-30 1,100円

共通

ピステシャツ ピステパンツ

サイズ 金額 サイズ 金額

140～160 6,100円 140～160 5,000円

S～3XL 6,300円 S～3XL 5,200円